
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Piotr Bujak 20.09.2020 11:16 - Strona 1

2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 12 lat i starsi
19.09.2020 - 9:35 Wyniki
Rekord Polski Open 31.07 SZTANDERA Dominika POL Uster (SUI) 05.02.2017
Rekord Polski 19 - 23 31.07 SZTANDERA Dominika POL Uster (SUI) 05.02.2017
Rekord Polski 18 31.29 HALLMANN Weronika POL Łódź 25.05.2018
Rekord Polski 17 31.44 HALLMANN Weronika POL Indianapolis (USA) 23.08.2017
Rekord Polski 16 31.75 KRAWCZYK Paulina POL Prague (CZE) 12.07.2009
Rekord Polski 15 32.36 KRAWCZYK Paulina POL Gorzow Wlkp. 11.07.2008
Rekord Polski 14 32.56 CHRZAN Zofia POL Oświęcim 04.05.2019
Rekord LOZP 31.87 CHWADECZKO Zuzanna 03103 Lublin 19.05.2017
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. ZIELIŃSKA Maja 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.06 499
2. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 37.28 490
3. BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin 38.05 461
4. DUŃKO Julia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 40.66 378
5. WYŁUPEK Kasjana 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.54 354
6. ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 41.56 354
7. GĄSIOR Kinga 12 MTP ,,Lublinianka'' 41.60 352
8. BARWIŃSKA Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 42.62 328
9. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 42.65 327

10. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.28 313
11. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 43.90 300
12. BANACH Iga 12 KU AZS UMCS Lublin 48.91 217
13. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 49.49 209
14. PAŁKA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' 52.71 173
15. RUDZIK Iga 12 UKP Bychawa 53.45 166
16. PRĄCIK Amelia 12 UKP Bychawa 53.46 166

JUNIOR MŁODSZY

1. PECIO Anna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 35.47 569
2. AMILKIEWICZ Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 36.73 512
3. ŻYDEK Kinga 15 KU AZS UMCS Lublin 37.07 498
4. KOWALSKA Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 37.23 492
5. GAWEŁKO Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 37.80 470
6. PANASIUK Natalia 15 LUKS Orlik 42.96 320
7. NOWICKA Alicja 14 UKP Bychawa 54.98 152

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara 19 KU AZS UMCS Lublin 33.98 647
2. ŻMUDA Weronika 20 KU AZS UMCS Lublin 34.11 640
3. DWOJAK Natalia 16 KU AZS UMCS Lublin 35.08 588
4. PIOTROWICZ Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 35.34 575
5. PECIO Anna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 35.47 569
6. DOMORADZKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 36.43 525
7. AMILKIEWICZ Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 36.73 512
8. ZIELIŃSKA Maja 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.06 499
9. ŻYDEK Kinga 15 KU AZS UMCS Lublin 37.07 498

10. KOWALSKA Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 37.23 492
11. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 37.28 490
12. GAWEŁKO Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 37.80 470
13. MALEC Klaudia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.99 463
14. BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin 38.05 461
15. DUŃKO Julia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 40.66 378
16. WYŁUPEK Kasjana 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.54 354
17. ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 41.56 354
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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

18. GĄSIOR Kinga 12 MTP ,,Lublinianka'' 41.60 352
19. BARWIŃSKA Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 42.62 328
20. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 42.65 327
21. PANASIUK Natalia 15 LUKS Orlik 42.96 320
22. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.28 313
23. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 43.90 300
24. BANACH Iga 12 KU AZS UMCS Lublin 48.91 217
25. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 49.49 209
26. PAŁKA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' 52.71 173
27. RUDZIK Iga 12 UKP Bychawa 53.45 166
28. PRĄCIK Amelia 12 UKP Bychawa 53.46 166
29. NOWICKA Alicja 14 UKP Bychawa 54.98 152

PK KEMPA Anna 19 MMKS Kędzierzyn Koźle 36.99 502
PK WÓJCIK-MŁOCHOWSKA Liliana 13 BUKS Warszawa 37.82 469
PK KOŚKO Emilia 14 BUKS Warszawa 39.87 400


